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SUNUŞ 

 

 

 

Gazi Üniversitesi’ni beyin bilimleri alanında çalışan disiplinlerin etkileşim içinde olacağı 

bir kurum haline getirmek, üniversite ve fakülte bünyesinde beyin bilimleri araştırmalarının 

kurumsal bir çerçevede yürümesini sağlamak amacıyla; Gazi Üniversitesi Nöropsikiyatri 

Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, 20 Nisan 2006, 26145 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan yönetmelikle kurulmuştur. Merkezin kuruluşundan itibaren gerçekleştirdiği 

faaliyetleri Gazi Üniversitesi Stratejik Planı ile uyumluluk içindedir.  

Merkezimiz Gazi Üniversitesi bünyesinde araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce 

yapısında, nörobilim alanında liderlik yapabilecek, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata 

dönüştürerek toplumun gelişme sürecine katkıda bulunmayı görev edinmiş bir merkezdir. 

Merkezimiz beyin bilimleri ile ilgili normal zihin işlevlerinden nöropsikiyatrik hastalıklara 

uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey sorgulayıcı eğitimi ve yaratıcı 

faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir araştırma merkezi olmaktır. 

Merkezimiz, beyin bilimleri araştırma projeleri için, uluslararası standartlarda deneylerin 

yapılması, deneysel araştırmalar için temel laboratuvar gereksinimleri ve teknik koşulların 

sağlanması ve uygulamaların etik çerçevesinde yürütülmesinin takibi amaçlarını taşımaktadır. 
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I.  

BİR BAKIŞTA 

STRATEJİK PLAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MİSYON  
Gazi Üniversitesi Nöropsikiyatri Merkezi araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce 

yapısında, nörobilim alanında liderlik yapabilecek, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata 

dönüştürerek toplumun gelişme sürecine katkıda bulunmayı görev edinmiştir.  

VİZYON  
Vizyonumuz; beyin bilimleri ile ilgili normal zihin işlevlerinden nöropsikiyatrik hastalıklara 

uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey sorgulayıcı eğitimi ve yaratıcı 

faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir araştırma merkezi olmaktır. 

AMAÇ ve HEDEFLER 

1. Üniversitenin araştırma vizyonunun güçlendirilmesine katkı sağlayacak nitelikli ve 

katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

2. Üniversitenin stratejileriyle uyumlu ulusal ve uluslararası araştırma geliştirme 

çalışmaları için araştırma merkezimizin fiziki alt yapısını güçlendirmek. Ulusal 

kalkınma planları ile uyumlu biçimde, Ankara Üniversitesi ve ODTÜ ortaklığında 

Ulusal Nörobilim ve Nöroteknoloji Mükemmeliyet Merkezi (NÖROM) kurulumunu 

gerçekleştirmek. 

3. Uluslararası nitelikli ve multidisipliner çalışma yapabilen araştırma potansiyeli yüksek 

akademik personel ve araştırmacı sayısını arttırmak. 

4. Uluslararası ve ulusal indeksli bilimsel yayın organlarında (kitap, dergi, vb.) yer alan 

yayın ve atıf sayılarının arttırmak. 

5. Patent başvurusu yapmak. 

6. Araştırma süreci ve sonuçlarının topluma fayda sağlaması amacıyla beyin ve sinir 

sisteminin sağlık ve hastalıkları ile ilgili bilginin paylaşılarak toplumun farkındalığının 

arttırılmasını sağlamak. 

7. Sivil toplum kuruluşları ile nörobilim alanında iş birliği protokolleri imzalayarak 

nörobilim temelli eğitim programlarının, biyoteknolojik ilaçların geliştirilmesi; çeşitli 

beyin hastalıkları ile ilgili ortak farkındalık etkinliklerinin düzenlenmesini sağlamak. 

8. Eleştirel düşünme, eleştirel okuma ve diğer düşünme süreçleri ile ilgili toplumda 

farkındalık yaratacak etkinlikler düzenlemek. 

9. Nörobilim Doktora Programı doktora öğrencisi sayısını arttırmak. YÖK 100 2000 

programı ile doktora öğrencisi almak. 

10. Doktora öğrencilerinin uluslararası projelerde görev almasını ve yurtdışında araştırma 

deneyimi kazanmasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

TEMEL PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 1. Temel Performans Göstergeleri 

TEMEL PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

BAŞLANGIÇ 

DEĞERİ (2022) 

PLAN DÖNEMİ 

SONU 

HEDEFLENEN 

DEĞERİ (2023) 

SCI-Exp endeksli dergilerde ortalama 

yıllık yayın sayısı 
17 15 

Merkez araştırmacıların yıllık atıf sayısı 

(SCI-Exp endeksli dergilerde yapılan 

ortalama yıllık atıf sayısı) 
950 800 

Merkezde yürütülen iç veya dış destekli 

tamamlanmış bilimsel proje sayısı 
1 5 

Merkezde yürütülen iç veya dış destekli 

devam eden bilimsel proje sayısı 
13 8 

Başvuru yapılan patent sayısı  1 1 

Merkezde yürütülen bilimsel projelerde 

görev alan doktora öğrencisi sayısı 
11 13 

Merkezde yürütülen bilimsel projelerde 

görev alan doktoralı araştırmacı sayısı 
6 7 

Düzenlenen ve destek verilen bilimsel 

toplantı (sempozyum, çalıştay ve kongre) 

sayısı 

8 5 

Düzenlenen ve destek verilen bilimsel 

toplantı (seminer, konferans) sayısı 
54 50 

Zihin işlevleri ve beyin hastalıkları ile 

ilgili toplumsal farkındalığı arttırmaya 

yönelik faaliyet sayısı 

4 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

III. 

STRATEJİK PLAN 

HAZIRLIK SÜRECİ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazi Üniversitesi Nöropsikiyatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (NPM) 2019-

2023 Dönemi Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu 

maddesi uyarınca “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” doğrultusunda katılımcı bir 

anlayışla hazırlanmıştır.  

Nöropsikiyatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Stratejik Planı Gazi Üniversitesi 

Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri tarafından incelenmiş ve merkezimize Birim Stratejik Plan 

Değerlendirme Formu aracılığıyla sunulan rapor çerçevesinde Stratejik Planlama ekibimiz 

tarafından Üniversitemiz 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planında yer alan Amaç, 

Hedef ve Performans Göstergeleri ile uyumlu olacak şekilde 2022 ve 2023 yılları için 

güncellenmiştir. 

Güncelleme: Hedef kartlarında yer alan maliyetlendirmeler revize edilerek stratejik plan 

döneminin kalan yılları için yapılan değişikliklerdir.” 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 

DURUM ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 



4.1. Kurumsal tarihçe 

Gazi Üniversitesi’ni beyin bilimleri alanında çalışan disiplinlerin etkileşim içinde 

olacağı bir kurum haline getirmek, üniversite ve fakülte bünyesinde beyin bilimleri 

araştırmalarının kurumsal bir çerçevede yürümesini sağlamak amacıyla; Gazi Üniversitesi 

Nöropsikiyatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, 20 Nisan 2006, 26145 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanan yönetmelikle kurulmuştur. Merkezin kuruluşundan itibaren 

gerçekleştirdiği faaliyetleri Gazi Üniversitesi Stratejik Planı ile uyumluluk içindedir. 

Birimin kullanabildiği fiziki ve teknik alt yapısı bulunmaktadır. Merkezin kadrolu 

akademik ve idari personeli bulunmamaktadır. Öğ. Gör. Elif Gülçiçek Abbasoğlu Topa, Mart 

2017 tarihinden itibaren merkezimizde 13/b-4 görevlendirme ile çalışmaktadır. Birimin mevcut 

araştırma faaliyetleri belirlenen hedefleriyle uyumludur. Yıllık faaliyet raporları ve içeriğinde 

bulunan yayınlanan makale sayısı, bitirilen tez sayısı, sunulan poster sayısı, yayınlara yapılan 

atıf sayısı ve ödüller değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. 

Merkezin nörobilim alanında disiplinlerarası bir doktora programı yürütme talebi,  Gazi 

Üniversitesi Rektörlüğü’nün 06/12/2006 tarih ve B. 30.2.GÜN.0.70.72.20/4531-17569 sayılı 

yazılı teklifi ile Yüksek Öğretim Kurulu’na gönderilmiş ve Yüksek Öğretim Kurulu’nun 

22/12/2006 tarihli Genel Kurul toplantısında incelenerek uygun görülmüş, 

B.30.0.EÖB.0.00.00.03-02.03- 4336 sayı ve 28.12.2006/032569 tarihli yazısıyla bildirilmiştir. 

Bu onay üzerine Merkez 2006-2007 öğretim yılı bahar döneminden itibaren Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü bünyesinde kurulan Nörobilim Doktora Programını yürütmektedir. Merkez 

bünyesinde bulunan nörobilim laboratuvarı ise uygulamalı dersler ve araştırma amacıyla 

kullanılmaktadır. Nörobilim Doktora programında halen 10 doktora öğrencisi eğitimini 

sürdürmektedir. Doktora programının teorik dersleri, laboratuvar teknikleri dersleri, haftalık 

laboratuvar toplantılar, araştırmalar ve doktora tezleri için araştırmalar Nörobilim 

Laboratuvarında yapılmaktadır. 

Programın amacı; beyin işlev ve bozukluklarıyla ilgili biyolojik, psikolojik, tıbbi ve 

sosyal bilim disiplinleri arasında işbirliği ve eşgüdüm sağlayarak, beyin işlevlerinde bozukluğa 

yol açan hastalıkların etiyolojisi, patofizyolojisi, tanı ve tedavi seçeneklerine yönelik klinik ve 

deneysel ulusal ve uluslararası nitelikte araştırmaları yapabilecek, yeni tedavi uygulamalarını 

geliştirebilecek insan gücü yetiştirmektir. Beynin normal işlevini yerine getirememesi ve 

hastalıkların patofizyolojisine aracılık eden mekanizmaların anlaşılmasına olanak sağlayacak 

hayvan modellerinin geliştirilmesi, kliniğe uygunluğu ile birlikte ele alınacak ve nörobilim 

konularının bir bütün oluşturacak şekilde geleceğin olası akademisyenlerine kazandırılması 

hedeflenmektedir. Zihin işlevlerinin moleküler düzeyden felsefi düzeye dek uzanan geniş bir 

yelpazede araştırılması ve bu sürecin disiplinler arası yaklaşımla yürütülebilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu yolla beyin zihin sorunsalına indirgemeci yaklaşımlar yerine 

bütünleştirici bir yaklaşımla çözüm bulma olanağı yaratılabilecektir. 

Birimin tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, organizasyon yapısı https://npm.gazi.edu.tr/ 

adresinde yayınlanmaktadır. 

 

4.2. 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının Değerlendirilmesi 

 
2022 başlangıcında nitelikli ve etkisi yüksek bilimsel araştırma çalışmaları yürütme 

alanında NPM 2019-2023 Stratejik planında yer alan hedeflere ulaşılmış. Atıf sayılarında 

beklenenin üzerinde artış gerçekleşmiştir. NPM 2019-2023 Stratejik planına göre performans 

göstergelerinde tamamlanan bilimsel proje sayısında hedefe ulaşılamamış fakat yürütülen bilimsel 

proje sayısında beklenenin üzerinde artış gerçekleşmiştir. 

    Nörobilim alanında bilim insanı yetiştirme ve bu kişileri bünyesinde barındırma hedefinde 

NPM 2019-2023 Stratejik planında yer alan hedeflere ulaşılmıştır. 



Araştırma süreci ve sonuçlarının nörobilim topluluğu ve toplumla paylaşılması hedefinde 

NPM 2019-2023 Stratejik planında yer alan hedeflere ulaşılmıştır ve beklenenin üzerinde artış 

gerçekleşmiştir. 

4.3. Mevzuat Analizi 

Gazi Üniversitesi Nöropsikiyatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği 

(20.04.2006 tarihli Resmî Gazete Sayısı: 26145) uyarınca çalışmalarını düzenlemektedir. 

4.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 

 

Kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, Orta vadeli program ve 

Cumhurbaşkanlığı yıllık programları ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel 

strateji belgelerini kapsayan dokümanlar incelenmiş olup, üniversitemizin ihtisaslaşmasına 

yönelik programların uygulanmasının ve araştırma üniversitesi ihtisaslaşma programlarının 

devamlılığı açısından deneysel araştırmaların arttırılarak bilimsel katkı sağlanması 

amaçlanmıştır. Bunun için yıllık proje, yayınlanan bilimsel yayın ve atıf sayılarının arttırılması 

ayrıca ulusal ve uluslararası katılımlı donanımlı eğiticiler ile araştırmacıları buluşturacak kurs, 

kongre, sempozyum, çalıştay vb. düzenlemesi sağlanacaktır. Böylece, araştırmaların sayısını 

arttırarak ülkemizin kalkınmasına bilimsel anlamda katkı sağlaması planlanmaktadır. Ayrıca 

çalışmalarımız ile merkezimizde yapılacak bilimsel araştırmalar sayesinde başta nörobilim 

alanında olmak üzere araştırmacı insan gücü sayısının ve niteliğinin artırılması ile yurt dışından 

nitelikli insan gücü çekilmesine yönelik geliştirilen programlara, birçok sektörü dönüştürme 

kapasitesi olan insan beyni ve nörobilim alanında araştırmacı yetiştirilmesine, araştırma 

altyapılarının oluşturulmasına, Ar-Ge destek ve ticarileşme programlarına destek sağlanacağı 

düşünülmektedir. 

 

4.5. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Merkezimizin sunduğu hizmetler aşağıda ayrıntılı olarak gösterilmiş olup üç faaliyet 

alanında değerlendirilmiştir. 

 

4.5.1. Eğitim 

Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı Nörobilim doktora programı bünyesinde bulunan 

öğrencileri ve YÖK 100/2000 İnsan Beyni ve Nörobilim doktora programı öğrencilerini 

yetiştirmek üzere teorik ve pratik dersler anlatmak. 

 

4.5.2. Araştırma ve Geliştirme 

Üniversitenin araştırma üniversitesi vizyonuna katkıda bulunacak,  beyin bilimleri 

alanında, ulusal ve uluslararası nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma ve geliştirme 

çalışmaları yürütmek.  

Araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce yapısında, nörobilim alanında liderlik 

yapabilecek, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata dönüştürerek toplumun gelişme sürecine 

katkıda bulunmak. 

Beyin bilimleri araştırma projeleri için, uluslararası standartlarda deneylerin yapılması, 

deneysel araştırmalar için temel laboratuvar gereksinimleri ve teknik koşulların sağlanması ve 

uygulamaların etik çerçevesinde yürütülmesini takip etmek. 

 

 

 

 



4.5.3. Toplumsal Katkı 

Sinirbilimleri alanında merkezimiz tarafından yapılan bilimsel çalışmaların araştırma 

süreci ve sonuçlarının nörobilim topluluğu ve topluma faydalı olacak şekilde paylaşılması 

amacıyla bilimsel toplantı ve toplumsal farkındalığa ait faaliyetler gerçekleştirmek. 

  

4.6. Paydaş Analizi 

2022-2023 Stratejik Planı’nda paydaşlar detaylı bir şekilde incelenmiş olup paydaşlarla 

ilgili değerlendirmelere önceliklendirilmelerine göre Şekil 1 ve 2’de yer verilmiştir.  

Kuruma/Birime Ait Belgeler 

- İç paydaşlar: Gazi Üniversitesi Öğretim elemanları ve G.Ü Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Nörobilim Doktora Programı öğrencileri 

- Dış Paydaşalar: Ankara Üniversitesi Beyin Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(BAUM), İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilim ve Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 

(SABİTA), Bayburt Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(BAYÜTÖMER), Gümüşhane Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(GÜDEM), TED Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Muğla Üniversitesi, Balıkesir 

Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Yüksek İhtisas Üniversitesi, 

Küresel Migren ve Ağrı Derneği (GMPS), Biyoteknolojik İlaçlar Derneği (BİYİLDER), 

Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) 

 

Yapılan paydaş analizi ile, paydaşlarla etkili bir iletişim kurularak paydaşların görüş ve 

beklentilerinin tespit edilmesi, organizasyonun faaliyetlerinin etkin bir şekilde 

gerçekleştirilmesine engel oluşturabilecek unsurların saptanması ve bunların giderilmesi için 

stratejiler oluşturulması; ayrıca paydaşların görüş, öneri ve beklentilerinin stratejik planlama 

sürecine dahil edilmesiyle planın bu kesimlerce sahiplenilmesi ve planın uygulanma şansının 

artması amaçlanmıştır. Bunun için, paydaşların merkez faaliyetlerini etkileme gücü ile 

merkezin bu faaliyetlerden etkilenme derecesi belirlenerek paydaşlar önceliklendirilmiştir 

(Şekil 1). 



 
 

 

 

Şekil 1. İç ve dış paydaşların öncelik sırasına göre şeması 

PAYDAŞLAR

İÇ PAYDAŞLAR

• Akademik Personel

• Araştımacılar

• Öğrenciler

DIŞ PAYDAŞLAR

• Ankara Üniversitesi Beyin Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(BAUM), 

• İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilim ve Teknolojileri Araştırma 
Enstitüsü (SABİTA), 

• Bayburt Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(BAYÜTÖMER), 

• Gümüşhane Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(GÜDEM), 

• TED Üniversitesi, 

• Hacettepe Üniversitesi,

• Muğla Üniversitesi, 

• Balıkesir Üniversitesi, 

• Hitit Üniversitesi, 

• İzmir Demokrasi Üniversitesi, 

• Mersin Üniversitesi, 

• Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

• Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, 

• Yüksek İhtisas Üniversitesi, 

• Küresel Migren ve Ağrı Derneği (GMPS), 

• Biyoteknolojik İlaçlar Derneği (BİYİLDER), 

• Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV)



 
 

Şekil 2. İç ve dış paydaşların Etki/Önem Matrisi 

Merkez Danışma Kurulu aşağıda yer almaktadır. 

- Prof. Dr. Metehan ÇİÇEK (Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji AD) 

- Prof. Dr. Aynur Özge (Mersin Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Nöroloji AD) 

- Prof. Dr. Ahmet Çevik TUFAN (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Tıp Fakültesi, 

Histoloji ve Emriyoloji AD) 

- Prof. Dr. Emel ULUPINAR (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi 

AD) 

- Prof. Dr. Yıldırım SARA (Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Tıbbi Farmakoloji AD) 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞLARLA 
İŞBİRLİĞİ 

POLİTİKALARI

BİRLİKTE ÇALIŞ

AKADEMİK 
PERSONEL

ARAŞTIRMACILAR

ÖĞRENCİLER

ÇIKARLARINI 
GÖZET 

ÇALIŞMALARINA 
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4.7 Kuruluş İçi Analiz 

4.7.1 Organizasyon Şeması 

 

 

Şekil 3. Merkez Organizasyon Şeması 

 

4.7.2. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Merkezin kadrolu akademik personeli bulunmamaktadır. Merkezimizde 2020-2022 

yıllarında 1 akademik personel 2587 sayılı kanunun 13/b-4 görevlendirme ile çalışmıştır. 

(Tablo 2.) Merkezimizde görev yapan toplam personelin %100’ü akademik personeldir ve 

%100’ü kadındır. Merkezimizde idari personel bulunmamaktadır.  
 

Tablo 2. Unvan Bazında Akademik Personel Sayısı 

UNVAN 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Öğretim Görevlisi 1 1 1 1 1 1 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

 

Akademik personelin yıllar itibarıyla kadro dağılımı Tablo 3’te gösterilmiştir. 

 

Tablo 3. Akademik Personel Sayısı 2017-2021 

PERSONEL TÜRÜ 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Akademik Personel 1 1 1 1 1 1 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

  

Gazi Üniversitesi 
Rektörü

Danışma Kurulu Merkez Müdürü

Merkez Müdür 
Yardımcısı

Akademik Personel

Yönetim Kurulu



4.7.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Merkezimiz 100 m2’lik kapalı laboratuvar alanında (Nörobilim ana laboratuvar + motor 

kontrol laboratuvarı) faaliyetlerini sürdürmektedir. Merkezimiz bünyesinde bulunan Nörobilim 

Lab. Alanı: 70 m2, Nörobilim Lab Kapasitesi 6 kişi ve Motor Kontrol Lab. Alanı 30 m2, Motor 

Kontrol Lab. Kapasitesi 3 Kişi’dir. 

 

4.7.4.Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Merkezimizde bulunan teknoloji, bilişim ve araştırma altyapısına ait teçhizatlar Tablo 

4’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 4. Teknoloji, Bilişim ve Araştırma Altyapısı 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Yazıcı 1   

Kameralar   1 

Mikroskoplar   2 

Ultrasonik ses kayıt cihazı   1 

Flowmetre (akış ölçer) 
  1 

Hassas terazi 
  1 

Stereotaktik çerçeve ve 
mikromanuplatör sistemi 

  1 

Rat blanket sistem 
  1 

Elektrofizyolojik kayıt sistemi 
  1 

Laboras deney hayvanı hareket 
analiz sistemi 

  1 

Aestesyometer 
  1 

Elektronik von frey 
  1 

Mikrotom 
  1 

Isıtıcılı manyetik karıştırıcı 
  1 

pH metre 
  1 

Vorteks 
  1 

Tüp sallama rotatörü 
  1 



Deney hayvanı barındırma ve bakım 
dolabı (12 saat gece 12 saat gündüz 
döngülü) 

  1 

Deney hayvanı ventilatör cihazı 
  1 

Deney hayvanı labirenti ve açık alan 
deney düzeneği 

  2 

İnfüzyon pompası 
  1 

Kuru Buz cihazı 
  1 

Cold-plate ağrı davranışı ölçme 
düzeneği 

  1 

Deney hayvanı forced swim test 
  1 

 

4.7.5 Mali Kaynak Analizi 

 

Merkezin döner sermaye geliri bulunmamaktadır. Araştırmalar ve dolayısıyla 

harcamalar araştırma projeleri kapsamında yapılmaktadır ve Merkez yönetim kurulunun 

onayıyla gerçekleşmektedir. 

 

4.8. Akademik Faaliyetler Analizi 

 

Merkezimizde 2020-2021 yılı içinde tamamlanan çeşitli bilimsel araştırma projeleri 

(BAP, TUBİTAK, v.s) Tablo 5’te, merkezimiz tarafından düzenlenen bilimsel toplantılar ve 

etkinlikler Tablo 6’da ve Bilimsel Yayın Sayıları Tablo 7’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 5. Bilimsel Araştırma Projeleri 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 2021 

Önceki Yıldan 
Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen 
Proje 

Toplam Yıl İçinde 
Tamamlanan 
Proje 

KALKINMA BAKANLIĞI 1    1   

TÜBİTAK  4   4   

AB        

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 4 3  7 1 

DİĞER   1 1    

TOPLAM 5  8   13  1 



 

Tablo 6: Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinlikler 

BÖLÜM ADI 
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A B A B A B A B A B 

 NPM 4  3 1  5 49  2  64 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

* Diğer etkinlikler aşağıda belirtilecektir. 

 

 

 Diğer Etkinlikler Sayısı 

Eğitim Semineri 6 

Kurs 1 

 

 

Tablo 7: Bilimsel Yayın Sayıları  

* İndekslere Giren Hakemli Dergilerde 

 

4.5. Yükseköğretim Sektörü Analizi 

 

Merkezimiz faaliyetleri Gazi Üniversitesinin araştırma üniversitesi kimliğinin korumasına 

katkı sağlayacak nitelikli ve katma değeri yüksek araştırmalar yapmakta ve yükseköğretime 

katkıda bulunmak üzere Sağlık Bilimleri enstitüsü bünyesinde açılan Nörobilim doktora 

programı ile araştırma potansiyeli yüksek öğrenci yetiştirilmektedir.  

 

4.6. GZFT Analizi 

 

Strateji ve Bütçe Dairesi Başkanlığı destekli Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve 

ODTÜ ortaklığında ULUSAL NÖROBİLİM ve NÖROTEKNOLOJİ MERKEZİ ORTAK 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (NÖROM) projesinin başlatılmasında 

merkezimizin bilimsel geçmişi ve akademik kadrosu itici güç olmuştur.  

Araştırmaların, Nörobilim Doktora Programı kapsamında dinamik ve değişime açık biçimde 

multidisipliner sürdürülerek (nöroloji, nörobilim, psikiyatri, patoloji, immünoloji, çocuk, kulak 

Makale* Bildiri*  

Kitap Bölümü 
Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

4  30  22 13  7 



burun boğaz uzmanı, anatomi v.b. ) hastalıklara, hastalık belirtilerine özgün yaklaşım ve model 

geliştirilmesi. 

Özgün, baş ağrısı ve ağrı odaklı klinik ve deneysel araştırma yapılması, Harvard Üniversitesi, 

Hacettepe, ODTÜ, Ankara ve TED üniversiteleriyle ortak projeler yapılması. 

 

2019 yılında YÖK 100/2000 doktora bursu ile Nörobilim doktora programına 3 yeni doktora 

öğrencisinin tam zamanlı olarak eğitime başlaması. 

 

Nörobilim doktora programımızın Avrupa Nörobilim Okulları Birliği’ne (NENS) kabul edilmiş 

olması sayesinde doktora programı öğrencilerimiz araştırma ve eğitim amaçlı olarak birliğe 

dahil nörobilim laboratuvarlarına kısa dönemli giderek yeni teknikler öğrenme imkanına sahip 

olacaklardır.  

 

Merkezimizin güçlü ve zayıf yönleri Tablo 8’de ve merkezimizi etkileyebilecek fırsat ve 

tehditler Tablo 9’de gösterilmiştir. 

 

 Tablo 8. Güçlü ve zayıf yönler 

İÇ ÇEVRE 
GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Akademik personelin niteliği ve tecrübesi  Merkezin kadrolu 

teknisyeni bulunmaması 

 

Merkezimizdeki araştırma sayısında ve kalitesindeki artış 

ile üniversitemize katkıda bulunmak (Araştırma 

Üniversitesi) 

 Merkezin mevcut 

durumda sekreterinin 

bulunmaması 

 

Kurum imajı ile toplumun her kesimine hizmet etmeyi 

amaçlayan üniversite yaklaşımının benimsenmesi 

 Maddi kaynakların kısıtlı 

olması 

 

Kişilerarası iletişim ve bilginin paylaşımı  Daimi kadroda akademik 

personelin bulunmaması 

 

Dış paydaşlar ile yeterli düzeyde iletişim kurulması  Laboratuvar alanının 

küçük olması 

 

 

Tablo 9. Fırsat ve Tehditler 

DIŞ ÇEVRE 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Nitelikli araştırmalar yapılması  Ekonomik istikrarsızlık  

Üst yönetimin kurumsal amaçları gerçekleştirmeyle ilgili 

disiplinlerarası projelere yeterli düzeyde destek olması 

 Merkeze doktora sonrası 

araştırmacı,uzman, 

teknisyen ve Öğr.Gör.Dr. 

(uygulamalı alan) 

kadrolarının tahsis 

edilememesi 

 

 

 

4.7 Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Hem merkezimiz Kalite Komisyon Birimi hem de Yönetim Kurulu tarafından yapılan durum 

analiz çalışmaları sonucunda tespitler yapılmış ve ihtiyaçlar belirlenmiştir. 



Tespit: Nitelikli araştırmacı potansiyeli olan akademik personelin görevlendirilmesi, Üniversite 

içerisindeki araştırmalara yurt dışından akademisyen katılımının eksikliği  

İhtiyaçlar: Araştırmacı niteliği ve potansiyeli yüksek kadrolu teknisyen ve yardımcı personel 

sayısının artırılması. Kurum dışından misafir araştırmacı getirme programını destekleyen 

kaynak ve mevzuat ihtiyacı. Tıp Fakültesinden mezun araştırmacıların mecburi hizmetlerini 

kurumumuzda/merkezde yapabilmeleri için girişimlerde bulunulması, Araştırmacılara Q1 

dergilere makale yazabilmesi için yabancı dil desteğinin sağlanması 

Tespit: Üniversite bünyesinde farklı disiplinlere mensup, iş birliği potansiyeline sahip birçok 

araştırmacının bulunması, Araştırma fonlarındaki bütçelerin yeterli olmaması Proje türlerinin 

çeşitlendirilerek arttırılmış olması. 

İhtiyaçlar: İş birliğini teşvik edecek ve araştırıcıların birbirleriyle iletişim kurmalarını 

destekleyecek toplantıların düzenlenmesi, Proje desteği veren kurumlarla tanıtım toplantıları ve 

çalıştaylara katılımın sağlanması. 

 

Tespit: Merkezimiz bünyesinde Nörobilim Anabilim dalı Öğretim üyelerinin görev yapmakta 

olması, Nörobilim Doktora programı öğretim üyelerinin merkezde projelerini yürütmesi, 

Merkez araştırma laboratuvarlarında ve öğretim üyelerinin kendi araştırma laboratuvarlarında 

ileri düzey donanımın mevcut olması. 

 İhtiyaçlar: Araştırmacılara ayrılacak fiziksel laboratuvar mekanının büyütülmesi. Doktora 

sonrası araştırmacıların merkezde kadrolu istihdamı. Ülkenin ihtiyacı olan öncelikli alanlarda 

çözüm üretecek nitelikli araştırmacılar yetiştirmek. 

Tespit: Sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirmesinde etkin rol oynayacak derneklerle ile 

işbirliği anlaşmalarının arttırılması  

İhtiyaçlar: Basın-yayın organları ile ilişkilerin güçlendirilmesi, Toplumsal ihtiyaçların 

belirlenmesi, Akademik personelin toplumsal katkı etkinliklerine teşvik edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

V. 

GELECEĞE 

BAKIŞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MİSYON 

  

Gazi Üniversitesi Nöropsikiyatri Merkezi araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce 

yapısında, nörobilim alanında liderlik yapabilecek, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata 

dönüştürerek toplumun gelişme sürecine katkıda bulunmayı görev edinmiştir.  

 

VİZYON  

 

Vizyonumuz; beyin bilimleri ile ilgili normal zihin işlevlerinden nöropsikiyatrik hastalıklara 

uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey sorgulayıcı eğitimi ve yaratıcı 

faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir araştırma merkezi olmaktır. 

5.1. Temel Değerler 

 

Nöropsikiyatri Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Gazi Üniversitesi’nin araştırma 

üniversitesi  olmasının sorumluluğuyla aşağıdaki değerleri benimser: 

 

 Eğitim ve Araştırmada Öncü 

Bilimsel araştırmaların kalitesinin arttırılmasına katkı yapan yüksek akademik niteliği, 

 Sorgulayıcı ve Yenilikçi  
Bilimde özgünlüğü arayan; araştırma, eğitim, konularındaki gelişmelerde sorgulayıcı, 

eleştirel, toplumun ve insanlığın gereksinimlerine hizmet edecek yenilikçi yapılanmayı, 

 İnsana Saygılı 
Her türlü görüş ve düşüncenin hoşgörü içinde dile getirilebildiği; düşünce farklılıklarını 

zenginlik olarak gören yaklaşımı, 

 Topluma Sorumlu  
Üretilen bilgiyi iç ve dış paydaşlar aracılığı ile topluma aktarmayı, 

 Etik Değerlere Bağlı  
Eğitim, araştırma ve uygulama ortamında güvenilir, uyumlu ve paylaşımcı anlayış ile 

bilimsel ahlaka önem veren, şeffaf ve akademik değerlere sahip olmayı 

 Liyakat Esaslı 

Başarıyı, yeteneği, çalışmayı ve çabayı yücelten; seçim ve değerlendirmelerini yetkinlikler 

temelinde ve nesnelliği gözeterek gerçekleştirmeyi, 

 Aidiyeti Gelişmiş 

Mensubu olmakla gurur duyulan ve bunun sorumluluğunu taşıyabilen bir araştırma merkezi 

olmayı, 

 Özgüveni Olan  
Eğitim, araştırma ve topluma hizmet sorumluluklarının yerine getirilmesinde ve karşılaşılan 

sorunların çözümünde cesaret ve kararlılıkla hareket etmeyi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

VI. 

FARKLILAŞMA 

STRATEJİLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.1. Konum Tercihi 

Merkezimiz, farklı disiplinlerdeki araştırmacıların çalışmaları ile çok sayıda ulusal ve 

uluslararası makale yayımlanmasına olanak sağlayarak, Gazi Üniversitesi’nin araştırma 

üniversitesi kimliğini destekleyen bilimsel araştırmalar alanında temsil etmektedir. 

 

6.2. Başarı Bölgesi Tercihi 

Merkezimiz, bilimsel araştırma ve yenilikçi girişim alanlarını mevcut başarısını artırmak 

yönünde kullanmaktadır. Sağlık alanında, nörobilim konularında yenilikçi çalışmaları ve 

toplumsal katkıyı hedeflemektedir. 

 

6.2. Değer Sunumu Tercihi 

Eğitim öğretim ve araştırma faaliyetleri sosyo-ekonomik gelişmeye paralel olarak toplumun 

ihtiyaçları doğrultusunda değişmiştir. Merkezimiz de bu çerçevede toplumun ihtiyaçlarına 

cevap verecek şekilde stratejilerini güncellemektedir. Bu açıdan; 

− Konum ve başarı bölgesi tercihleri doğrultusunda disiplinlerarası nörobilim araştırmalarının 

yapılabileceği araştırma merkezimizin amaç ve hedefleri doğrultusunda strateji ve hedeflerinin 

güncellenmesi 

− Eğitim ve öğretimde, araştırma üniversitesi bünyesinde olmanın bilinci ile doktora öğrencisi 

sayısının artırılması 

− Nörobilim ve nörofelsefe gibi alanlarda halka, öğrencilere ve araştırmacılara yönelik eğitim 

programları düzenlenmesi, 

− Özgün ve disiplinlerarası araştırma projeleriyle iş birliği imkânları, nitelikli yayın, patent, 

yeni ürün ve çıktıların artırılması, 

− Merkezimizle belediyeler ve sivil toplum kuruluşları ile ortak projeler yürütülerek topluma 

katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

Tablo 10 Değer Sunumu Belirleme Tablosu 

 
FAKTÖRLER YOK ET  AZALT  ARTIR  YENİLİK YAP 

Nitelikli araştırma sayısı   X  

Doktora öğrencisi sayısı   X  

Eğitim Programları   X  

Toplumsal Katkı    X 

İş Birlikleri( Akademik, 

Üniversiteler) 

  X  

Ortak Projeler (STK’lar, 

Belediyeler) 

  X  

Uluslararası Araştırma 

Projeleri 

  X  

Yayın Sayısı ve Kalitesi   X  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 
 

  



7.1. Hedef Kartları 

 

Tablo 11 Hedef Kartı 1 
HEDEF KARTI 1 

Amaç 1 Nitelikli ve etkisi yüksek bilimsel araştırma çalışmaları yürütmek 

Hedef 1.1 Uluslararası ve ulusal indeksli bilimsel yayın organlarında merkez adresli nitelikli yayın ve atıf 

sayılarının en az %10 oranında artırılması. 

Sorumlu Birim Yönetim Kurulu 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

Danışma ve çalışma birimleri 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi %  

Plan 

dönemi 

başlangıç 

değeri 

2018 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

          

PG.1.1.1.  SCI-Exp 

endeksli dergilerde 

ortalama yıllık yayın 

sayısı 

50 5 6 8 10 12 15 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG.1.1.2. Merkez 

araştırmacıların yıllık 

atıf sayısı (SCI-Exp 

endeksli dergilerde 

yapılan ortalama yıllık 

atıf sayısı) 

50 500 550 600 650 700 800 6 Ayda 1 Yılda 1 

Riskler 
Tıp Fakültesi Araştırmacılarının mecburi hizmet sebebiyle 2 yıl akademik ortamdan uzaklaşmaları, 

Yüksek endeksli dergilerde makale için yabancı dilin yeterli olmaması 

Stratejiler 
S1. Yurt dışı deneyimli araştırmacılarla ortak yayınlar teşvik edilecektir. 

S2. Akademik makale yazımı teknikleri ile ilgili destek sağlanacaktır. 

S3. Alanında tanınmış bilim insanlarıyla ortak beyin fırtınası toplantıları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 
100.000 

Tespitler 
Nitelikli araştırmacı potansiyeli olan akademik personelin görevlendirilmesi, 

Üniversite içerisindeki araştırmalara yurt dışından akademisyen katılımının eksikliği 

İhtiyaçlar 
Araştırmacı niteliği ve potansiyeli yüksek kadrolu teknisyen ve yardımcı personel sayısının artırılması. 

Kurum dışından misafir araştırmacı getirme programını destekleyen kaynak ve mevzuat ihtiyacı. 

Tıp Fakültesinden mezun araştırmacıların mecburi hizmetlerini kurumumuzda/merkezde 

yapabilmeleri için girişimlerde bulunulması 

Araştırmacılara Q1 dergilere makale yazabilmesi için yabancı dil desteğinin sağlanması. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 12 Hedef Kartı 2 
HEDEF KARTI 2 

Amaç 1 Nitelikli ve etkisi yüksek bilimsel araştırma çalışmaları yürütmek 

Hedef 1.2 Merkezde gerçekleştirilen nitelikli ulusal, uluslararası ve kurumsal bilimsel araştırma projeleri 

ve patent başvuru sayılarının en az %10 oranında arttırılması. 

Sorumlu Birim Yönetim Kurulu 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

Danışma ve çalışma birimleri, İşbirliği protokolü yapılan dış paydaşlar 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

%  

Plan 

dönemi 

başlangıç 

değeri 

2018 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.1.2.1.  

Merkezde 

yürütülen iç veya 

dış destekli 

tamamlanmış 

bilimsel proje sayısı  

40 1 2 3 

 

4 5 5 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG.1.2.2.  

Merkezde 

yürütülen iç veya 

dış destekli devam 

eden bilimsel proje 

sayısı 

50 3 4 

 

5 

 

6 7 8 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG.1.2.3. Başvuru 

yapılan patent 

sayısı 

10 0 1 1 1 1 1 6 Ayda 1 Yılda 1 

Riskler 
Üniversite ve dış kaynaklı proje desteklerine ayrılan bütçenin azalması, 

Nitelikli araştırma personeli sayısının azalması, 

Araştırmacıların eğitim ve idari iş yükü nedeniyle araştırmaya ayırdıkları nitelikli sürenin 

azalması,                                                                                                                                            

Yüksek lisans ve doktora öğrencisi sayısının azalması 

Stratejiler 
S1. Tübitak ve BAP başvurularının artırılması sağlanacaktır. 

S2. Dış kaynaklı bilimsel proje başvurularını arttırmak için bilimsel ağ güçlendirilecektir. 

S3. Patent başvurularını teşvik etmek için bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.  

Maliyet Tahmini 
950.000 

Tespitler 
Üniversite bünyesinde farklı disiplinlere mensup, iş birliği potansiyeline sahip birçok 

araştırmacının bulunması, 

Araştırma fonlarındaki bütçelerin yeterli olmaması  

Proje türlerinin çeşitlendirilerek arttırılmış olması 

İhtiyaçlar 
İş birliğini teşvik edecek ve araştırıcıların birbirleriyle iletişim kurmalarını destekleyecek 

toplantıların düzenlenmesi 

Proje desteği veren kurumlarla tanıtım toplantıları ve çalıştaylara katılımın sağlanması. 



 

 

 

 

 

Tablo 13 Hedef Kartı 3 
HEDEF KARTI 1 

Amaç 2 Nörobilim alanında bilim insanı yetiştirmek ve bu kişileri bünyesinde barındırmak  

Hedef 2.1 Bilimsel araştırma projelerinde görev alan nörobilim doktora öğrencisi ve doktora sonrası araştırmacı 

sayısının %10 oranında artırılması 

Sorumlu Birim Yönetim Kurulu 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

Danışma ve çalışma birimleri, Nörobilim Anabilim Dalı, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İşbirliği protokolü 

yapılan dış paydaşlar 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi %  

Plan dönemi 

başlangıç 

değeri 2018 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.2.1.1.  Merkezde 

yürütülen bilimsel 

projelerde görev alan 

doktora öğrencisi sayısı 

50 7 8 10 11 12 13 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG.2.1.2. Merkezde 

yürütülen bilimsel 

projelerde görev alan 

doktoralı araştırmacı 

sayısı 

50 3 4 5 6 6 7 6 Ayda 1 Yılda 1 

Riskler 
Doktora programına olan nitelikli başvuruların azalması 

Doktoralı araştırmacıların merkezde görevlendirilmesinde yaşanan idari güçlükler 

Stratejiler 
S1. Merkezin ve disiplinler arası nörobilim doktora programının tanıtımı yapılması. 

S2. Tübitak ve BAP projeleri ile bursiyerlerin desteklenmesi 

S3. TÜBİTAK 2218 yurtiçi doktora sonrası araştırmacı istihdamının sağlanması.  

Maliyet Tahmini 
200.000 

Tespitler 
Merkezimizde bünyesinde Nörobilim Anabilim dalı Öğretim üyelerinin görev yapmakta olması 

Nörobilim Doktora programı öğretim üyelerinin merkezde projelerini yürütmesi 

Merkez araştırma laboratuvarlarında ve öğretim üyelerinin kendi araştırma laboratuvarlarında ileri düzey 

donanımın mevcut olması  

İhtiyaçlar 
Araştırmacılara ayrılacak fiziksel laboratuvar mekanının büyütülmesi. 

Doktora sonrası araştırmacıların merkezde kadrolu istihdamı. 

Ülkenin ihtiyacı olan öncelikli alanlarda çözüm üretecek nitelikli araştırmacılar yetiştirmek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tablo 14 Hedef Kartı 4 
HEDEF KARTI 1 

Amaç 3 Araştırma süreci ve sonuçlarının nörobilim topluluğu ve toplumla paylaşılması 

Hedef 3.1 Bilimsel toplantı ve toplumsal farkındalığa ait faaliyetlerin en az %10 arttırılması   

Sorumlu Birim Merkez Yönetim Kurulu 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

Danışma ve çalışma birimleri, İşbirliği protokolü yapılan dış paydaşlar 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

%  

Plan 

dönemi 

başlangıç 

değeri 2018 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.3.1.1.  Düzenlenen ve 

destek verilen bilimsel 

toplantı (sempozyum, 

çalıştay ve kongre) sayısı 

50 2 2 2 3 4 5 6 Ayda 1 Yılda 1 

PG.3.1.2.  Düzenlenen ve 

destek verilen bilimsel 

toplantı (seminer, 

konferans) sayısı 

25 30 33 36 40 45 50   

PG.3.1.3. Zihin işlevleri ve 

beyin hastalıkları ile ilgili 

toplumsal farkındalığı 

arttırmaya yönelik faaliyet 

sayısı  

25 1 2 2 3 4 5 6 Ayda 1 Yılda 1 

Riskler 
Basın-yayın organlarından yeterli desteğin alınamaması, 

Mali kaynak yetersizliği ve kullanım kısıtları, 

Toplumun yeterli düzeyde ilgi göstermemesi.  

Stratejiler 
S1. Toplum ihtiyaçları takip edilerek buna yönelik farkındalık sağlayacak etkinlik sayıları 

artırılacaktır. 

S2. Sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. 

S3. Sosyal sorumluluk projeleri desteklenecektir.  

Maliyet Tahmini 
50.000 

Tespitler 
Sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirmesinde etkin rol oynayacak derneklerle ile işbirliği 

anlaşmalarının arttırılması 

İhtiyaçlar 
Basın-yayın organları ile ilişkilerin güçlendirilmesi, 

Toplumsal ihtiyaçların belirlenmesi,  

Akademik personelin toplumsal katkı etkinliklerine teşvik edilmesi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.2 Stratejiler Kapsamında Belirlenen İhtiyaçlar ve Çözüm Önerileri  

Bu stratejik amaç ve hedefler kapsamında ihtiyaçlar tespit edilmiş olup çözüm önerileri 

geliştirilmiştir. Bu amaçla, disiplinler arası nörobilim alanında çalışan araştırmacılara 

merkezimiz imkânlarının tanıtılmasının sağlanması, araştırmacı niteliği ve potansiyeli yüksek 

kadrolu teknisyen ve yardımcı personel sayısının artırılması, Araştırmacılara Q1 dergilere 

makale yazabilmesi için yabancı dil desteğinin sağlanması, İş birliğini teşvik edecek ve 

araştırıcıların birbirleriyle iletişim kurmalarını destekleyecek toplantıların düzenlenmesi, proje 

desteği veren kurumlarla tanıtım toplantıları ve çalıştaylara katılımın sağlanması, araştırmalara 

ayrılacak fiziksel laboratuvar mekanının büyütülmesi, doktora sonrası araştırmacıların 

merkezde kadrolu istihdamı, ülkenin ihtiyacı olan öncelikli alanlarda çözüm üretecek nitelikli 

araştırmacılar yetiştirmek,  Toplumsal ihtiyaçların belirlenerek toplumsal katkıyı güçlendirmek 

ve arttırmak için basın-yayın organları ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve akademik personelin 

toplumsal katkı etkinliklerine teşvik edilmesi ihtiyaçları belirlenmiş ve bunlara yönelik çözüm 

önerileri geliştirmek için yönetim kurulumuz, çalışma kurullarımız ve danışma kurullarımız ile 

toplantılar düzenlenmektedir. 

7.3. Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetleri 

Merkezimizin hedeflerine ilişkin belirlenen riskler ve risklere yönelik Kontrol 

faaliyetleri Tablo 15’ te yer almaktadır. 

 

Tablo 15 Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetleri 

Riskler Kontrol Faaliyetleri 

Doktora programına olan nitelikli 

başvuruların azalması 

Tübitak ve BAP projeleri ile bursiyerlerin 

desteklenmesi Merkezin ve disiplinler arası 

nörobilim doktora programının tanıtımı 

yapılması. 

Doktoralı araştırmacıların merkezde 

görevlendirilmesinde yaşanan idari 

güçlükler 

Merkeze doktoralı kadrolu personel talep 

edilmesi. 

Tıp Fakültesi Araştırmacılarının mecburi 

hizmet sebebiyle 2 yıl akademik ortamdan 

uzaklaşmaları 

Mecburi hizmete gitmeden önce araştırmaların 

tamamlanması için destek sağlanması 

Yüksek endeksli dergilerde makale için 

yabancı dilin yeterli olmaması 

Akademik yazma uygulama ve araştırma 

merkezi müdürlüğünden destek almak. 

Üniversite ve dış kaynaklı proje desteklerine 

ayrılan bütçenin azalması 

Proje başvuru sayısının arttırılması 

Nitelikli araştırma personeli sayısının 

azalması 

YÖK 100/2000 ile gelen doktora öğrencilerini 

eğiterek nitelikli araştırmacı statüsüne 

yükseltmek 

Araştırmacıların eğitim ve idari iş yükü 

nedeniyle araştırmaya ayırdıkları nitelikli 

sürenin azalması 

Mesai saatleri dışında araştırmalar yapmak 

Doktora öğrencisi sayısının azalması İnsan Beyni ve Nörobilim alanında Yök 

100/2000 doktora öğrencisi kontenjanı açmak 

Basın-yayın organlarından yeterli desteğin 

alınamaması, 

Merkezin internet sayfası güncel tutularak, 

duyurular ve haberler sekmesini sistemli bir 

şekilde güncellemek 

Mali kaynak yetersizliği ve kullanım 

kısıtları, 

Sosyal sorumluluk projelerinin 

gerçekleştirmesinde etkin rol oynayacak 

derneklerle ile işbirliği ve ortak projeler yapmak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. 

İZLEME 

Ve 

DEĞERLENDİRME 
 

  



 

 

 

Stratejik Planın uygulanmasının sistematik takibi ve kurumsal faaliyetlerin sürekli 

iyileştirilmesi, etkili ve objektif bir izleme ve değerlendirme süreci ile gerçekleştirilecektir. 

İzleme faaliyetleri, tanımlanmış performans göstergeleri aracılığıyla önceden belirlenmiş 

aralıklarda stratejik plan kapsamındaki hedeflere erişimi izlemeyi, belirlenen dönemler 

itibarıyla raporlamayı ve yöneticilerin değerlendirmesine sunmayı içerir. Bu amaçla, Stratejik 

Plan İzleme, Değerlendirme ve Yönlendirme Grubu tarafından merkezimiz stratejik planı her 

yıl birimler bazında altışar aylık ve yıllık sürelerde birikimli bir şekilde izlenmekte ve 

hazırlanan raporlar vasıtasıyla kayıt altına alınarak Strateji Geliştirme Kuruluna sunulacaktır. 

Her yılın ilk altı ayında ulaşılan performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 

yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılacak ve 

değerlendirilecektir. Bu sayede, hedeflenen değerlere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler 

belirlenecek ve önleyici eylem planları hazırlanarak planın başarıya ulaşması için gereken 

tedbirler alınacaktır. İzlemenin yapıldığı yılın sonunda ulaşılan performans düzeyi dikkate 

alınarak değerlendirme raporu hazırlanacaktır. İlgili dönem için hazırlanan izleme ve 

değerlendirme raporu, merkezimiz yöneticileriyle yapılan toplantıda ele alınacak ve stratejik 

planın kalan süresinde amaç ve hedeflere ulaşılması için alınması gereken önlemler belirlenerek 

ilgili birimler görevlendirilecektir. Her yıl objektif olarak hazırlanan izleme ve değerlendirme 

raporları, stratejik plan hedef ve performans göstergelerine dair birikimli değerleri bünyesinde 

barındıracak ve stratejik plan faaliyet raporu için önemli bir temel teşkil edecektir.  

 


